T Cliente:
. Telefone: 47 30463536
Balaroti
Al ea Emalaa Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Pedido: 109570 Vendedor: PATRICK DE ANDRADE
31.964.580/0001-60 - MARCELLO LUIZ MOLLERI ENGENHARIA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12920 - Patrick

Loja: 45 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 2:

134885 - PAINEL LED SOBREPOR 32W
QUADRADO 6500K 15140056

1 Vendedor: 12920 - Patrick

84986 - TANQUE MARMORE SINTETICO 50L
C/COLUNA GRAN.PRETO

144326 - AR CONDICIONADO 9000BTU QUENTE E
FRIO SPLIT INVERTER NEO TOP ICST9QFR4-02

1 Vendedor: 12920 - Patrick

3253 - CUBA 56X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM

s ACO INOX ALTO BRILHO 94024/203

112737 - CHUVEIRO ELETRICO ACQUA DUO
BRANCO 7800W 220V 7510098

101294 - PAINEL LED 18W QUADRADO SLIM
EMBUTIR 6500K 22,5X22,5 RL22186BC

3 Vendedor: 12920 - Patrick

97562 - LIXEIRA INOX 12L REDONDA PEDAL
ST00281

118460 - PAINEL LED 18W QUADRADO HOME
SOBREPOR 6400K 21X21CM RL29186BC

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 29-06-2023

- Peso: 2.68 Kg

Loja: 45 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

Tamanho

32w

9000btu

56x34x17cm

18w

18w

Marca

Taschibra

GJ

Agratto

Tramontina

Lorenzetti

Bronzearte

uttil

Bronzearte

Quantidade

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissao: 28/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/06/2023 1619

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
306,75 0,00 613,50
387,86 0,00 387,86
2.361,62 0,00 2.361,62
407,14 0,00 407,14
584,26 0,00 584,26
60,73 0,00 121,46
146,12 0,00 146,12
65,62 0,00 65,62
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- RETIRA: 29-06-2023
- Peso: 40.72 Kg

Loja: 60 Tipo: 1:

Loja: 60 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88308040
- RETIRA: 28-06-2023

- Peso: 8.74 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.687,58

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



